关于 2024 年辽宁石化职业技术学院公开招聘

面试资格复审的通知

2024 年辽宁省事业单位集中面向社会公开招聘笔试总成绩及报考省

直事业单位人员笔试最低合格分数线已经公布，面试前资格复审工作即将

开始，现将现场资格复审有关事项通知如下：

一、复审对象

参加 2024 年全省事业单位集中公开招聘统一考试，拟进入辽宁石化职

业技术学院招聘岗位面试（资格复审）的考生（详见附件）。

二、复审时间及地点

复审时间：2024 年 5 月 21 日（周二）08:30-11：30

复审地点：辽宁石化职业技术学院滨海校区 求是楼 909

联系电话：0416-3212018，0416-3212017

三、资格复审（现场确认）需提交的材料

（一）身份证原件及复印件；

（二）2024 年辽宁省事业单位集中面向社会公开招聘工作人员报名登

记表；

（三）学历证书(含专科、本科、研究生)原件及复印件（复印件我校将

留存）；

（四）学位证书(含学士、硕士、博士)原件及复印件（复印件我校将留

存）；

（五）《教育部学历证书电子注册备案表》、《中国高等教育学位在

线验证报告》（通过“学信网”申请，注意有效期需调整为 180 天）；

（六）2024 年应届毕业生需提供学生证或毕业生推荐表的原件及复印

件（须注明毕业时间和专业名称，证明在校身份的材料）及 2024 年准予

毕业承诺书，以上材料均需加盖学院公章；

（七）2022 年、2023 年离校未就业的普通高校毕业生以应届毕业生身

份报考的，须提供未就业相关证明；

（八）有中共党员要求的岗位，请提供中共党员证明，并加盖党关系

所在党支部（或党总支）印章；

（九）招聘计划中所涉及的资历和其他条件要求的证明材料。

四、其他事项及说明

（一）应聘人员须提供以上材料的原件与复印件。资格审查贯穿招聘

全过程，如个人条件不符合申报岗位要求，随时发现均可取消应聘资格；

（二）未按时到现场进行资格复审者视为自动放弃面试资格；现场资

格复审不合格者，取消面试资格，依次递补符合条件者参加面试；

（三）考生应对所提供材料的真实性负责，对提供虚假证件及个人资

料的，一经查实，取消面试资格。

（四）面试具体安排请关注网站后续通知

辽宁石化职业技术学院

2024.5.17